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Fundo Municipal para Atendimento dos Direitos da Criança e do Adolescente
(Em R$)

JANEIRO/2008
Anexo 14 da Lei 4.320/64

ATIVO PASSIVO

 3.621.280,88 Recursos Vinculados
FINANCEIRO

 71.244,08 VARIAÇÕES ATIVASVARIAÇÕES PASSIVAS  394,28 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 3.621.675,16  3.621.675,16 

 3.621.280,88 FINANCEIRO  4.651,78 

 21.037,69 
 3.600.243,19 

Bancos Conta Movimento
Aplicações Financeiras

 0,00  0,00 PERMANENTE PERMANENTE

 394,28 
 0,00 
 0,00 

 4.257,50 

Contas a Pagar
Restos a Pagar Processados
Restos a Pagar não Processados
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal

 394,28 Despesas Orçamentárias  71.244,08 Receitas Orçamentárias

 3.545.779,30 PATRIMÔNIO LÍQUIDO
 3.545.779,30 Saldo Patrimonial


