IplanRIO

Emissão: 04/03/2008

## **Balancete Patrimonial**

Fundo Municipal para Atendimento dos Direitos da Criança e do Adolescente Anexo 14 da Lei 4.320/64

JANEIRO/2008 (Em R\$)

ATIVO		PASSIVO	
FINANCEIRO	3.621.280,88	FINANCEIRO	4.651,78
Recursos Vinculados	3.621.280,88	Contas a Pagar	394,28
Bancos Conta Movimento	21.037,69	Restos a Pagar Processados	0,00
Aplicações Financeiras	3.600.243,19	Restos a Pagar não Processados	0,00
		Valores a Repassar ao Tesouro Municipal	4.257,50
PERMANENTE	0,00	PERMANENTE	0,00
		PATRIMÔNIO LÍQUIDO Saldo Patrimonial	<b>3.545.779,30</b> 3.545.779,30
VARIAÇÕES PASSIVAS	394,28	VARIAÇÕES ATIVAS	71.244,08
Despesas Orçamentárias	394,28	Receitas Orçamentárias	71.244,08
TOTAL GERAL	3.621.675,16	TOTAL GERAL	3.621.675,16